дополнитЕльноЕ соглАшЕниЕ J\!1

К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ
муниципдлъного двтономного оБщЕоБрАзовАТЕЛЪНОГО УЧРЕЖЕНИJI КЛИЦЕИ

Nsз им. А.с.пушкинА октяБрскоГо РАйоНА Г. САРАТоВА> оТ 01.06.2020 г,

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ДЕЙСТВИЯ

г. Саратов 31.05.2023г.

Работодатель в лице директора мдоу кЛицей Ngз им. д,с, Пушкина>>

октябрьского района г. Саратова Сапрыкиной Натальи Владимировны, действующего

на основ анииуставао с одной стороны, и трудовой коллектив мдоу <лицей М3 им,

Д.С. Пушкин11) Октябрьского рuйоrru .. Саратова в лице председателя первичной

профсоюзной организации Зипъбер Елены Юрьевны, д,_йчу,щего на основании

Решения общего собрания трудового коллектива от 22.05.2023 г., с другой стороны, в

соответствии со ст.43 ТК РФ, решили:

1. проллить срок действия Коллективного договоРа МАОУ -ЛЧЧt:_I'л1 ИМ, А,С,

пушкина> бктябръского района г. Саратова на одиН
'9Д -

ДО 01 |06.2024 ГОДа,

2. Щополнительное соглашение вступает в силу с момента IIодписа++ия сторонами и

является неотъемлемой частъю Коллективного договора

3. Настоящее согJIашение составлено и подписано в двух экземплярах, имеющих

равную юридическую силу, по одному Для каждой из сторон.

апрыкина Предсе
проф

рф/)

/ иZ/

им. А Ь. Пушкиirа"

#ffiqW#

,|rart r,t e- ///

4-:";.',,,?ll,i;Ё\
,9 *"]l, ; ч:l]J,'..Ъ.Оо.

r/+/
/.ý/
а/
,__ l
g\ лок
ъ\
\*о\

V"-{E\

		2024-01-18T10:20:19+0400
	Сапрыкина Наталья Владимировна